关于开展2024年仪征市机器人教学研讨活动的通知

各中小学:

根据中小学信息技术课程建设与机器人教学发展现状，为进一步

推进2024年中小学机器人教学活动与竞赛研究，促进机器人教研水平

的提高，赛训结合、相互促进。经研究，决定在真州小学开展机器人

教学研讨活动，具体通知如下：

1、活动时间：3月19日上午。

2、活动地点：录播教室。

3、参研对象：各中小学机器人指导教师、工作室成员和指导老师

4、活动安排：

时间 地点 内容 负责人

8:30前

录播

教室

报道 刘冰玉

8：40-10:40

逐梦蓝天航空挑战赛项目介绍

创意编程项目交流

电教项目ITI交流

刘娟

苏洁

钱正松

10:50—11:30
2024工作安排、电教、科协赛事

布置、场地发放。
赵如飞

5、活动联系人：赵如飞 电话13852506981

仪征市教师发展中心信息科

仪征市机器人名师工作室

2024年3月14日